SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ HẬU LỘC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-TTYT                     Hậu Lộc, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận kết quả xét tuyển viên chức

 Trung tâm Y tế huyện Hậu Lộc năm 2023

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HẬU LỘC

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020

của Bộ Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Quyết định số 1942/2017/QĐ-UBND ngày 07/6/2017 của UBND tỉnh Thanh Hoá ban

hành Quy định tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Công văn số 14019 /UBND-THKH  ngày 20/8 /2023 của Chủ tịch  Ủy ban

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức thuộc

Trung tâm Y tế huyện Hậu Lộc;

Xét đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm y tế huyện Hậu Lộc tại

Tờ trình số 700 /TTr - HĐXT ngày  01/12 /2023 về việc đề nghị công nhận kết quả xét

tuyển viên chức Trung tâm y tế huyện Hậu Lộc năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức Trung tâm y tế huyện Hậu Lộc

năm 2023 đối với 08 ông (bà) (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Hội đồng xét tuyển và các bộ phận có liên quan hoàn chỉnh hồ sơ,

thủ tục để tham mưu cho Giám đốc Trung tâm Y tế Hậu Lộc có văn bản trình Sở Nội

vụ tỉnh Thanh Hóa phê duyệt kết quả xét tuyển theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3/QĐ;

- Lưu VT, TCCB - HCTH.

              GIÁM ĐỐC

               Hoàng Bình Yên

		2023-12-04T17:49:41+0700

		2023-12-04T20:18:31+0700

		2023-12-04T20:18:31+0700

		2023-12-04T20:18:31+0700